[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.12.2023

	№
	98

	с. Николенское

	Об утверждении Порядка  составления, утверждения
и ведения  бюджетных смет для администрации
Николенского сельского  поселения Гулькевичского района
и казенных учреждений подведомственных администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района

В соответствии со статьями 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации        от 14 февраля 2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»                    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет для администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района и казенных учреждений подведомственных администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 19 января 2023 г. № 15 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет для администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района и казенных учреждений подведомственных администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    О.Е. Суббота